
5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,80 - Zhanle Pan (China) am 11.02.2024 in Doha (QAT)
Europarekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:50,09 - Chad Guy Bertrand Le Clos (SG Frankfurt) am 04.03.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:56,32 575

  50m: 00:26,73 (00:26,73) | 100m: 00:56,32 (00:29,59)
2. Pius KLEMPEL 2010 SSC Landau 00:59,13 497

  50m: 00:28,52 (00:28,52) | 100m: 00:59,13 (00:30,61)
3. Jonas Hirsch 2010 SV Mannheim 01:00,70 460

  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,70 (00:31,62)
4. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:01,82 435

  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 100m: 01:01,82 (00:33,44)
5. Tim Roger Gutfrucht 2010 SG Heddesheim 01:03,70 398

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:03,70 (00:33,29)
6. Jonas Weinmann 2010 VW Mannheim 01:04,70 379

  50m: 00:31,03 (00:31,03) | 100m: 01:04,70 (00:33,67)
7. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:06,45 350

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:06,45 (00:34,89)
8. Leopold Demel 2010 SG Soden Kelkheim 01:07,44 335

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:07,44 (00:35,46)
9. Maximilian BERMES 2010 SSC Landau 01:07,57 333

  50m: 00:32,09 (00:32,09) | 100m: 01:07,57 (00:35,48)
10. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,00 327

  50m: 00:33,26 (00:33,26) | 100m: 01:08,00 (00:34,74)
11. Florian Zwenzner 2010 SV Bayreuth 01:08,51 319

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:08,51 (00:35,03)
12. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,85 315

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:08,85 (00:35,90)
13. Oskar Friedemann 2010 SG Heddesheim 01:12,84 266

  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:12,84 (00:38,58)
14. Eliah Krüger 2010 Ludwigshafener SV 01:14,58 248

  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:14,58 (00:39,64)
15. Anton Friedrich Skrzypczak 2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,38 198

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:20,38 (00:42,32)
16. Maximilian Windrich 2010 SG Soden Kelkheim 01:21,86 187

  50m: 00:38,57 (00:38,57) | 100m: 01:21,86 (00:43,29)

nicht am Start
Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg
Nils Geipel 2010 SG Heddesheim

disqualifiziert
Tayten Wales 2010 SV Bayreuth

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:45

abgemeldet
Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 00:58,34 518

  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:58,34 (00:30,50)
2. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 00:59,37 491

  50m: 00:28,77 (00:28,77) | 100m: 00:59,37 (00:30,60)
3. Luca Schuler 2009 SG Soden Kelkheim 01:00,87 456

  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:00,87 (00:31,32)
4. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 01:01,14 450

  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:01,14 (00:31,59)
5. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:01,64 439

  50m: 00:29,80 (00:29,80) | 100m: 01:01,64 (00:31,84)
6. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 01:03,25 406
7. Andrej Oberreich 2009 Wfr. Fechenheim 01:03,81 396

  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:03,81 (00:34,00)
8. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:07,09 340

  50m: 00:31,12 (00:31,12) | 100m: 01:07,09 (00:35,97)
9. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:07,19 339

  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:07,19 (00:36,49)
10. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 01:07,47 335

  50m: 00:31,75 (00:31,75) | 100m: 01:07,47 (00:35,72)
11. Lukas Meister 2009 SG Heddesheim 01:07,49 334

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:07,49 (00:34,38)
12. Veit Stadter 2009 SV Bayreuth 01:07,51 334

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:07,51 (00:34,88)
13. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 01:08,03 326

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,03 (00:35,40)
14. Jan Christoph Bukow 2009 SG Heddesheim 01:10,40 294

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:10,40 (00:36,59)
15. Luca Gündogan 2009 TV 1862 Langen 01:10,64 291

  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:10,64 (00:37,21)
16. Jonah Nestler 2009 Ludwigshafener SV 01:13,86 255

  50m: 00:34,99 (00:34,99) | 100m: 01:13,86 (00:38,87)
17. Jascha Bauer 2009 SG Heddesheim 01:14,45 249

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:14,45 (00:38,99)
18. Jonathan Jahn 2009 SG Heddesheim 01:18,07 216

  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:18,07 (00:42,33)

nicht am Start
Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim
Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt
Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl
Robert Alisch 2009 SG Heddesheim
Roman Ullmann 2009 VW Mannheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:56,66 565

  50m: 00:26,99 (00:26,99) | 100m: 00:56,66 (00:29,67)
2. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:57,97 528

  50m: 00:27,20 (00:27,20) | 100m: 00:57,97 (00:30,77)
3. Markus Wald 2008 Kaiserslauterer SK 00:58,90 503

  50m: 00:27,88 (00:27,88) | 100m: 00:58,90 (00:31,02)



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 00:59,32 492

  50m: 00:28,19 (00:28,19) | 100m: 00:59,32 (00:31,13)
5. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 00:59,60 486

  50m: 00:28,44 (00:28,44) | 100m: 00:59,60 (00:31,16)
6. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 01:00,35 468

  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:00,35 (00:31,48)
7. Julian Koch 2008 SG Soden Kelkheim 01:00,45 465

  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 01:00,45 (00:32,53)
8. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:00,85 456

  50m: 00:28,84 (00:28,84) | 100m: 01:00,85 (00:32,01)
9. Fabio Bertolini 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:01,76 436

  50m: 00:30,12 (00:30,12) | 100m: 01:01,76 (00:31,64)
10. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:03,19 407

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:03,19 (00:33,51)
11. Arne Bausewein 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:03,41 403

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:03,41 (00:33,14)
12. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:04,20 388

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,20 (00:33,31)
13. Marko Levchenko 2008 Wfr. Fechenheim 01:04,84 377

  50m: 00:31,06 (00:31,06) | 100m: 01:04,84 (00:33,78)
14. Julian Groß 2008 SG Soden Kelkheim 01:05,04 373

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:05,04 (00:34,24)
15. Marco Stöcklin 2008 SV Mannheim 01:05,09 373

  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:05,09 (00:34,23)
16. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,20 371

  50m: 00:30,23 (00:30,23) | 100m: 01:05,20 (00:34,97)
17. Emil Schön 2008 SG Soden Kelkheim 01:05,56 365

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:05,56 (00:34,95)
18. Lucien Schrader 2008 SG Soden Kelkheim 01:06,43 351

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:06,43 (00:35,49)
19. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 01:11,11 286

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:11,11 (00:38,45)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:55,00 618

  50m: 00:26,44 (00:26,44) | 100m: 00:55,00 (00:28,56)
2. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 00:57,56 539

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:57,56 (00:30,07)
3. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:57,72 535

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:57,72 (00:30,23)
4. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:58,72 508

  50m: 00:28,84 (00:28,84) | 100m: 00:58,72 (00:29,88)
5. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:58,84 505

  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 00:58,84 (00:30,91)
6. David Heymann 2007 SCW Eschborn 01:00,94 454

  50m: 00:29,44 (00:29,44) | 100m: 01:00,94 (00:31,50)
7. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 01:02,25 426

  50m: 00:29,35 (00:29,35) | 100m: 01:02,25 (00:32,90)
8. Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV 01:03,18 408

  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:03,18 (00:33,76)



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Balint Gerencser 2007 SG Soden Kelkheim 01:07,64 332

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:07,64 (00:35,90)

nicht am Start
Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen

disqualifiziert
Friedrich DAUM 2007 SSC Landau

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jannik Zöllner 2006 SV Bayreuth 00:54,39 639

  50m: 00:26,46 (00:26,46) | 100m: 00:54,39 (00:27,93)
2. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:55,54 600

  50m: 00:26,23 (00:26,23) | 100m: 00:55,54 (00:29,31)
3. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:57,19 550

  50m: 00:27,04 (00:27,04) | 100m: 00:57,19 (00:30,15)
4. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 00:57,24 548

  50m: 00:26,75 (00:26,75) | 100m: 00:57,24 (00:30,49)
5. Leif Fuchs 2006 SG Soden Kelkheim 00:57,55 539

  50m: 00:27,42 (00:27,42) | 100m: 00:57,55 (00:30,13)
6. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:58,15 523

  50m: 00:27,79 (00:27,79) | 100m: 00:58,15 (00:30,36)
7. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:58,27 520

  50m: 00:27,86 (00:27,86) | 100m: 00:58,27 (00:30,41)
8. Lorenz Alisch 2006 SG Heddesheim 00:58,40 516

  50m: 00:27,91 (00:27,91) | 100m: 00:58,40 (00:30,49)
9. Kilian Mahler 2006 Ludwigshafener SV 01:10,52 293

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:10,52 (00:38,26)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:50,84 783

  50m: 00:24,38 (00:24,38) | 100m: 00:50,84 (00:26,46)
2. Youssef Omran 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:52,79 699

  50m: 00:25,10 (00:25,10) | 100m: 00:52,79 (00:27,69)
3. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 00:53,84 659

  50m: 00:25,89 (00:25,89) | 100m: 00:53,84 (00:27,95)
4. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:54,18 646

  50m: 00:25,60 (00:25,60) | 100m: 00:54,18 (00:28,58)
5. Jannik Zöllner 2006 SV Bayreuth 00:54,39 639

  50m: 00:26,46 (00:26,46) | 100m: 00:54,39 (00:27,93)
6. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:54,59 632

  50m: 00:26,38 (00:26,38) | 100m: 00:54,59 (00:28,21)
7. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:55,00 618

  50m: 00:26,44 (00:26,44) | 100m: 00:55,00 (00:28,56)
8. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 00:55,21 611

  50m: 00:26,61 (00:26,61) | 100m: 00:55,21 (00:28,60)



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:55,54 600

  50m: 00:26,23 (00:26,23) | 100m: 00:55,54 (00:29,31)
10. Robin Schmutz 2000 SG Frankfurt 00:55,85 590

  50m: 00:26,43 (00:26,43) | 100m: 00:55,85 (00:29,42)
11. Enzo Fath 2005 SG Regio Freiburg 00:56,20 579

  50m: 00:27,13 (00:27,13) | 100m: 00:56,20 (00:29,07)
12. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:56,32 575

  50m: 00:26,73 (00:26,73) | 100m: 00:56,32 (00:29,59)
13. Torben Winkler 2005 SV Hellas Brühl 00:56,48 571

  50m: 00:26,69 (00:26,69) | 100m: 00:56,48 (00:29,79)
14. Ruben Letzer 2004 SV Mannheim 00:56,57 568

  50m: 00:27,91 (00:27,91) | 100m: 00:56,57 (00:28,66)
15. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:56,66 565

  50m: 00:26,99 (00:26,99) | 100m: 00:56,66 (00:29,67)
16. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:57,19 550

  50m: 00:27,04 (00:27,04) | 100m: 00:57,19 (00:30,15)
17. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 00:57,24 548

  50m: 00:26,75 (00:26,75) | 100m: 00:57,24 (00:30,49)
18. Leif Fuchs 2006 SG Soden Kelkheim 00:57,55 539

  50m: 00:27,42 (00:27,42) | 100m: 00:57,55 (00:30,13)
19. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 00:57,56 539

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:57,56 (00:30,07)
20. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:57,72 535

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:57,72 (00:30,23)
21. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:57,97 528

  50m: 00:27,20 (00:27,20) | 100m: 00:57,97 (00:30,77)
22. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:58,15 523

  50m: 00:27,79 (00:27,79) | 100m: 00:58,15 (00:30,36)
23. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:58,27 520

  50m: 00:27,86 (00:27,86) | 100m: 00:58,27 (00:30,41)
24. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 00:58,34 518

  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:58,34 (00:30,50)
25. Lorenz Alisch 2006 SG Heddesheim 00:58,40 516

  50m: 00:27,91 (00:27,91) | 100m: 00:58,40 (00:30,49)
26. Timon Spieth 2004 SV Mannheim 00:58,48 514

  50m: 00:27,27 (00:27,27) | 100m: 00:58,48 (00:31,21)
27. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:58,72 508

  50m: 00:28,84 (00:28,84) | 100m: 00:58,72 (00:29,88)
28. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:58,84 505

  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 00:58,84 (00:30,91)
29. Markus Wald 2008 Kaiserslauterer SK 00:58,90 503

  50m: 00:27,88 (00:27,88) | 100m: 00:58,90 (00:31,02)
30. Pius KLEMPEL 2010 SSC Landau 00:59,13 497

  50m: 00:28,52 (00:28,52) | 100m: 00:59,13 (00:30,61)
31. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 00:59,32 492

  50m: 00:28,19 (00:28,19) | 100m: 00:59,32 (00:31,13)
32. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 00:59,37 491

  50m: 00:28,77 (00:28,77) | 100m: 00:59,37 (00:30,60)
33. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 00:59,60 486

  50m: 00:28,44 (00:28,44) | 100m: 00:59,60 (00:31,16)



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 01:00,35 468

  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:00,35 (00:31,48)
35. Julian Koch 2008 SG Soden Kelkheim 01:00,45 465

  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 01:00,45 (00:32,53)
36. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:00,69 460

  50m: 00:28,40 (00:28,40) | 100m: 01:00,69 (00:32,29)
37. Jonas Hirsch 2010 SV Mannheim 01:00,70 460

  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,70 (00:31,62)
38. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:00,85 456

  50m: 00:28,84 (00:28,84) | 100m: 01:00,85 (00:32,01)
39. Luca Schuler 2009 SG Soden Kelkheim 01:00,87 456

  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:00,87 (00:31,32)
40. David Heymann 2007 SCW Eschborn 01:00,94 454

  50m: 00:29,44 (00:29,44) | 100m: 01:00,94 (00:31,50)
41. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 01:01,14 450

  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:01,14 (00:31,59)
42. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:01,64 439

  50m: 00:29,80 (00:29,80) | 100m: 01:01,64 (00:31,84)
43. Jan Zimmermann 2001 SG Heddesheim 01:01,66 438

  50m: 00:29,35 (00:29,35) | 100m: 01:01,66 (00:32,31)
44. Fabio Bertolini 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:01,76 436

  50m: 00:30,12 (00:30,12) | 100m: 01:01,76 (00:31,64)
45. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:01,82 435

  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 100m: 01:01,82 (00:33,44)
46. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 01:02,25 426

  50m: 00:29,35 (00:29,35) | 100m: 01:02,25 (00:32,90)
47. Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV 01:03,18 408

  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:03,18 (00:33,76)
48. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:03,19 407

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:03,19 (00:33,51)
49. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 01:03,25 406
50. Arne Bausewein 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:03,41 403

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:03,41 (00:33,14)
51. Tim Roger Gutfrucht 2010 SG Heddesheim 01:03,70 398

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:03,70 (00:33,29)
52. Andrej Oberreich 2009 Wfr. Fechenheim 01:03,81 396

  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:03,81 (00:34,00)
53. Jonas Griebe 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,99 392

  50m: 00:29,46 (00:29,46) | 100m: 01:03,99 (00:34,53)
54. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:04,20 388

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,20 (00:33,31)
55. Jonas Weinmann 2010 VW Mannheim 01:04,70 379

  50m: 00:31,03 (00:31,03) | 100m: 01:04,70 (00:33,67)
56. Marko Levchenko 2008 Wfr. Fechenheim 01:04,84 377

  50m: 00:31,06 (00:31,06) | 100m: 01:04,84 (00:33,78)
57. Julian Groß 2008 SG Soden Kelkheim 01:05,04 373

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:05,04 (00:34,24)
58. Marco Stöcklin 2008 SV Mannheim 01:05,09 373

  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:05,09 (00:34,23)
59. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,20 371

  50m: 00:30,23 (00:30,23) | 100m: 01:05,20 (00:34,97)



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
60. Emil Schön 2008 SG Soden Kelkheim 01:05,56 365

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:05,56 (00:34,95)
61. Lucien Schrader 2008 SG Soden Kelkheim 01:06,43 351

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:06,43 (00:35,49)
62. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:06,45 350

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:06,45 (00:34,89)
63. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:07,09 340

  50m: 00:31,12 (00:31,12) | 100m: 01:07,09 (00:35,97)
64. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:07,19 339

  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:07,19 (00:36,49)
65. Leopold Demel 2010 SG Soden Kelkheim 01:07,44 335

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:07,44 (00:35,46)
66. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 01:07,47 335

  50m: 00:31,75 (00:31,75) | 100m: 01:07,47 (00:35,72)
67. Lukas Meister 2009 SG Heddesheim 01:07,49 334

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:07,49 (00:34,38)
68. Veit Stadter 2009 SV Bayreuth 01:07,51 334

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:07,51 (00:34,88)
69. Maximilian BERMES 2010 SSC Landau 01:07,57 333

  50m: 00:32,09 (00:32,09) | 100m: 01:07,57 (00:35,48)
70. Balint Gerencser 2007 SG Soden Kelkheim 01:07,64 332

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:07,64 (00:35,90)
71. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,00 327

  50m: 00:33,26 (00:33,26) | 100m: 01:08,00 (00:34,74)
72. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 01:08,03 326

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,03 (00:35,40)
73. Florian Zwenzner 2010 SV Bayreuth 01:08,51 319

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:08,51 (00:35,03)
74. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,85 315

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:08,85 (00:35,90)
75. Jan Christoph Bukow 2009 SG Heddesheim 01:10,40 294

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:10,40 (00:36,59)
76. Kilian Mahler 2006 Ludwigshafener SV 01:10,52 293

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:10,52 (00:38,26)
77. Luca Gündogan 2009 TV 1862 Langen 01:10,64 291

  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:10,64 (00:37,21)
78. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 01:11,11 286

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:11,11 (00:38,45)
79. Oskar Friedemann 2010 SG Heddesheim 01:12,84 266

  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:12,84 (00:38,58)
80. Jonah Nestler 2009 Ludwigshafener SV 01:13,86 255

  50m: 00:34,99 (00:34,99) | 100m: 01:13,86 (00:38,87)
81. Jascha Bauer 2009 SG Heddesheim 01:14,45 249

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:14,45 (00:38,99)
82. Eliah Krüger 2010 Ludwigshafener SV 01:14,58 248

  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:14,58 (00:39,64)
83. Jonathan Jahn 2009 SG Heddesheim 01:18,07 216

  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:18,07 (00:42,33)
84. Anton Friedrich Skrzypczak 2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,38 198

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:20,38 (00:42,32)



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 8
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
85. Maximilian Windrich 2010 SG Soden Kelkheim 01:21,86 187

  50m: 00:38,57 (00:38,57) | 100m: 01:21,86 (00:43,29)


